2

	 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO
VÀ DU LỊCH TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG PHỔ THÔNG

NĂNG KHIẾU
THỂ DỤC THỂ THAO
Số: 371/TB-TPTNKTDTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Cần Thơ, ngày 17 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính Phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng lao động một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-TPTNKTDTT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Trường phổ thông năng khiếu Thể dục thể thao về kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ kết quả phỏng vấn và hồ sơ đăng ký tuyển dụng,
Trường phổ thông năng khiếu Thể dục thể thao thành phố Cần Thơ thông báo kết quả xét tuyển kỳ viên chức năm 2022, như sau:
1. Kết quả xét tuyển (có danh sách kèm theo).
2. Cách tính điểm

- Điểm học tập được xác định bằng trung bình cộng kết quả các môn học trong toàn bộ quá trình học tập của người dự xét tuyển ở trình độ, chuyên môn, nghiệp vụ theo yêu cầu của vị trí dự tuyển và được quy đổi theo thang điểm 100, tính hệ số 1.

- Điểm tốt nghiệp được xác định bằng trung bình cộng kết quả các môn thi tốt nghiệp hoặc điểm bảo vệ luận văn của người dự xét tuyển và được quy đổi theo thang điểm 100, tính hệ số 1.

- Trường hợp người dự xét tuyển được đào tạo theo hệ thống tín chỉ thì điểm học tập đồng thời là điểm tốt nghiệp và được quy đổi theo thang điểm 100, tính hệ số 2.

- Điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100 và tính hệ số 2.

- Kết quả xét tuyển là tổng số điểm của điểm học tập, điểm tốt nghiệp, điểm phỏng vấn. Trường hợp người dự xét tuyển được đào tạo theo hệ thống tín chỉ thì kết quả xét tuyển là tổng số điểm được tính tại đoạn 3 và đoạn 4 Điều này.
3. Cách xác định người trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức:
- Người trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức phải có đủ các điều kiện sau đây:

+ Có điểm học tập, điểm tốt nghiệp và điểm phỏng vấn, mỗi loại đạt từ 50 điểm trở lên;

+ Có kết quả xét tuyển cao hơn lấy theo thứ tự từ cao xuống thấp đến hết chỉ tiêu được tuyển dụng của từng vị trí việc làm.

- Trường hợp có từ 02 người trở lên có kết quả xét tuyển bằng nhau ở chỉ tiêu cuối cùng cần tuyển dụng thì người có điểm phỏng vấn cao hơn là người trúng tuyển; nếu điểm phỏng vấn bằng nhau thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng viên chức quyết định người trúng tuyển theo thứ tự ưu tiên quy định tại Điều 6, 10 Nghị định 115/2020/NĐ-CP.

- Trường hợp vẫn không xác định được người trúng tuyển theo thứ tự ưu tiên quy định tại tại Điều 6, 10  Nghị định 115/2020/NĐ-CP thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng viên chức quyết định người trúng tuyển.

- Không thực hiện bảo lưu kết quả xét tuyển cho các kỳ xét tuyển lần sau.

4. Phúc khảo (nếu có)

- Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày Hội đồng công bố công khai và gửi kết quả xét tuyển đến người dự tuyển theo địa chỉ ghi trên bì thư khi nộp hồ sơ dự tuyển, người dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả xét tuyển.

- Chỉ xem xét, giải quyết việc phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo được gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện đến cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức.

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với nội dung phỏng vấn hoặc thực hành.

- Chấm phúc khảo trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày hết thời hạn nhận đơn đề nghị phúc khảo.

- Kết quả chấm phúc khảo được tổng hợp vào kết quả thi và thông báo cho người có đơn đề nghị phúc khảo.

Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Tổ Văn phòng – Trường PTNK Thể dục Thể thao TP. Cần Thơ./.
	Nơi nhận:
- Sở VHTTDL TPCT;
- Cá nhân có tên;

- Ban Giám hiệu trường;
- Trang Web của trường.

- Lưu VP,nđ.
	HIỆU TRƯỞNG

Lư Quốc Nhiêu

DANH SÁCH

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC  NĂM 2022
(Kèm theo Thông báo số 371/TB-TPTNKTDTT  ngày  17  tháng 8 năm 2022 của Trường PTNK Thể dục Thể thao TP. Cần Thơ)

	TT
	SBD
	Họ và tên
	Năm sinh
	Nơi ở
	Trình độ chuyên môn
	Tin học
	Ngoại ngữ
	Vị trí dự tuyển
	ĐIỂM XÉT TUYỂN
	Tổng điểm

(12 = 10*2 +11*2)
	Ghi chú

	Đào tạo theo hệ thống tín chỉ, điểm học tập = điểm TN

(Hệ số 2)
	Điểm phỏng vấn

(Hệ số 2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	KT
	Nguyễn Kim Ngân
	1980
	Hưng Phú, Cái Răng, Cần Thơ
	Cử nhân kinh tế
	A
	B
	Kế toán viên
	50
	90
	280

	2
	CV
	Trần Huỳnh Thanh Trúc
	1984
	Cần Thơ
	Cử nhân Luật
	A
	B
	Chuyên viên
	50
	92
	284

	3
	HLV
	Trần Tấn Lập
	1987
	Mỹ Khánh, Phong Điền, Cần Thơ
	Thạc sĩ GDH
	A
	B1
	Huấn luyện viên
	91
	92
	366